PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 года

№ 579

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 31 июля 2008 года № 113 «Об административной комиссии при администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»

В соответствии с изменениями в кадровом составе администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 31 июля 2008 года № 113 «Об административной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения С.И. Михайлову.
3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Председатель Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко

Приложение

к решению Совета Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района
от 22.01. 2019 года № 579

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района
от 31 июля 2008 года № 113
Состав

административной комиссии при администрации

 Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Беленко

Ангелина Евгеньевна
	-
	председатель Комиссии,

заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Синельников

Александр Владимирович
	-
	заместитель председателя Комиссии,

начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Синельникова
Юлия Викторовна
	-
	секретарь Комиссии,

ведущий специалист юридического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	члены Комиссии:

	Гладкова

Светлана Григорьевна
	-
	заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Потычук

Александр Геннадьевич
	-
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Павлов

Сергей Юрьевич
	-
	депутат Совета

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

(по согласованию);

	Великородова

Евгения Ивановна
	-
	председатель квартального комитета Трудовой № 27

(по согласованию).»

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                          Р.Р. Кадыров